АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2016 г.  № 28/117

г. Асбест

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 172 Свердловская область

– Асбестовский одномандатный избирательный округ

В соответствии со статьями 29 и 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов

Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии»

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

«Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный округ

№ 172» РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 172 Свердловская область – Асбестовский одномандатный

избирательный округ (прилагается).

 2

2. Направить настоящее решение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской

области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

С. Л. Валов

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

З. В. Селеменева